Gerardus de Mierde medietatem ad spectantem in quadam hereditate viginti quinque et dimidiam pedatas terre in latitudine continente sita in Busco retro claustrum fratrum minorum in vico tendente a quodam ponte lapideo sito iuxta domum habitationis quondam Gerardi Eelkini carnificis usque forum piscium scilicet (dg: ..) medietatem illius hereditatis que sita

est contigue iuxta hereditatem quondam Baudekini filii quondam Mathei de Empel usque forum piscium #et# medietatem domus in dicta hereditate consistentis quam hereditatem predictam et domum in eadem consistentem dictus Gerardus de Mierde et Johannes de Megen erga Juttam filiam quondam Johannis de Lijeshout et Danijelem filium naturalem quondam Danijelis die Crumme emendo acquisiverant prout in litteris scilicet illam medietatem (dg: in) dicte hereditatis et domus que medietas sita est versus vicum Vuchtensem et que medietas dicto Gerardo mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum Gerardum et dictum Johannem de Megen cessit in partem prout in litteris #simul cum omnibus ad dictum Gerardum spectantibus in dicta medietate dicte domus# hereditarie vendidit Ghiboni de Voerne institori #filio Rutgheri# supportavit cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis condicionibus in dictis litteris supra dicta (dg: con) divisione (dg: content) confectis #consistentibus# comprehensis. Testes Willelmus et Vladeracken datum supra.

BP 1179 p 124v 06 za 13-01-1392.

Destijds hadden Johannes van den Hoevel zvw Johannes Zerijds en Theodericus zvw Lambertus van den Hoevel een huis⁸ en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Cristianus Bakker enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus Snoec anderzijds, verkocht⁹ aan Johannes die Vrieze zv Rodolfus. Verkopers hadden van voornoemd huis en erf garantie beloofd aan voornoemde Johannes Vrieze, uitgezonderd een b-erfpacht van 1 mud gerstmout aan de hertog.

Denkinus zv Johannes Herinc vleeshouwer beloofde voornoemde Theodericus te vrijwaren voor $\frac{1}{4}$ deel van voornoemde belofte.

Notum sit universis quod Johannes van den Hoevel filius quondam Johannis Zerijds et Theodericus filius quondam (dg: Johannis) Lamberti van den Hoevel domum et aream sitam in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Cristiani pistoris ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Snoec ex alio hereditarie vendidissent Johanni die Vrieze filio Rodolfi et cum dicti (dg: Joh et) venditores promisissent indivisi super omnia dicto Johanni Vrieze de dicta domo et area warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii (dg: ..de) brasii ordeacii domino duci exinde solvenda prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Denkinus filius Johannis Herinc carnificis promisit super habita et habenda dictum Theodericum (dg: ..) ab una quarta dictarum (dg: pro) promissionum et dampnis occasione contractus presentis indempnem servare. Testes Willelmus et Vladeracken datum supra.